c p b - p 1
〒262-8508　千葉市花見川区千種町288-1
TEL　043-258-5131　 FAX　043-258-5135
c p b - p 2
フリーサイクルパレット搬送
各マシンのタクトタイムが違う
マニュアル作業も必要
マシンのピッチに合わせたい

作業方式に合わせてベルト2本掛けタイプも選べます。
CPB-BS-090×100-40AK1R-EN
標準型式の表記
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
①　基本型式
　　　CPB　=　ベルト式パレットコンベヤ
②　型式補足
　　　BS　=　１本ベルトタイプ
③　パレット幅
　　　090　=　９０ｍｍ
④　機長
　　　100　=　１０００ｍｍ
⑤　モータ出力
　　　40　=　４０ｗ
⑥　電源仕様
　　　A　=　単相１００ｖ
⑦　モータ種類
　　　K　=　インダクション
⑧　モータ位置
　　　1R　=　側面右側
⑨　ベルトタイプ
　　　EN　=　ﾌﾘｰﾌﾛｰﾍﾞﾙﾄ
外観寸法図
1000 115
5.8 109.2
搬送方向
39
0.
5
23
.5
15
2
50
16
5
15
2
15
12
2
15
116 36
1996219
70

作業方式に合わせてベルト2本掛けタイプも選べます。
CPB-BS-090×100-40AK1R-EN
標準型式の表記
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
①　基本型式
　　　CPB　=　ベルト式パレットコンベヤ
②　型式補足
　　　BS　=　１本ベルトタイプ
③　パレット幅
　　　090　=　９０ｍｍ
④　機長
　　　100　=　１０００ｍｍ
⑤　モータ出力
　　　40　=　４０ｗ
⑥　電源仕様
　　　A　=　単相１００ｖ
⑦　モータ種類
　　　K　=　インダクション
⑧　モータ位置
　　　1R　=　側面右側
⑨　ベルトタイプ
　　　EN　=　ﾌﾘｰﾌﾛｰﾍﾞﾙﾄ
外観寸法図
1000 115
5.8 109.2
搬送方向
39
0.
5
23
.5
15
2
50
16
5
15
2
15
12
2
15
116 36
1996219
70